
  

UCHWAŁA NR XV/244/19 

RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 28 października 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów, placów zabaw, boisk 

i urządzeń sportowo-rekreacyjnych użyteczności publicznej oraz upoważnienia do określenia sposobu 

ustalania opłat za korzystanie z nich 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 ze zm.
1)

) w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 712)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/773/18 Rady Miasta Białystok z dnia 21 maja 2018 r., w sprawie zasad i trybu 

korzystania z gminnych obiektów, placów zabaw, boisk i urządzeń sportowo-rekreacyjnych użyteczności 

publicznej oraz upoważnienia do określenia sposobu ustalania opłat za korzystanie z nich (Dz. Urz. Woj. 

Podlaskiego z 2018 r. poz. 2449) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Obiekty inne niż boiska są udostępniane nieodpłatnie, z zastrzeżeniem ust. 2 - 4.”; 

2) w § 12 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Korzystanie z Białostockiego Ośrodka Wschodnich Sztuk Walki przy ulicy Węglowej odbywa się 

odpłatnie, przy czym stawki czynszu ustalane są zarządzeniem Prezydenta Miasta Białegostoku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Łukasz Prokorym 

                                                      
1) 

zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 1696 i 1815 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 października 2019 r.

Poz. 5079


		2019-10-31T11:48:52+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




